

Sejs Dyner ApS

Kinavej 12

4200 Slagelse

CVR-nummer 27457797

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2016



Thomas Sejs

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sejs Dyner ApS
Kinavej 12
4200 Slagelse

Telefon:	58255656
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	27457797
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Thomas Sejs

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter primært salg af senge, madrasser og dyner til private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 1.302 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.149 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	4.439.915	2.744
1	Personaleomkostninger	-2.638.477	-2.471
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.094	-94
	Andre driftsomkostninger	-61.417	0
	Resultat før finansielle poster	1.659.927	180
2	Finansielle indtægter	140.051	35
3	Finansielle omkostninger	-127.423	-59
	Resultat før skat	1.672.555	156
	Skat af årets resultat	-370.182	-37
	Årets resultat	1.302.373	119
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	2.000.000	3.000
	Overført resultat	-697.627	-2.881
	Resultatdisponering i alt	1.302.373	119

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	0	26
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.720	367
	Materielle anlægsaktiver	344.720	393
	Deposita	0	240
	Finansielle anlægsaktiver	0	240
	Anlægsaktiver i alt	344.720	633
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.791.335	1.490
	Varebeholdninger	1.791.335	1.490
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.741	228
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.057.723	2.910
	Udskudte skatteaktiver	19.417	12
	Andre tilgodehavender	22.500	0
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.301	18
	Tilgodehavender	5.605.682	3.168
	Likvide beholdninger	1.421.390	1.825
	Omsætningsaktiver i alt	8.818.407	6.483
	Aktiver i alt	9.163.128	7.116

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.023.882	1.722
	Foreslået udbytte	2.000.000	3.000
5	Egenkapital i alt	3.148.882	4.847
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	295
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.888.339	1.244
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	377.894	231
	Anden gæld	704.512	499
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.014.245	2.269
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.014.245	2.269
	Passiver i alt	9.163.128	7.116
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	2.410.678	2.184		
Pensioner	112.000	123		
Andre omkostninger til social sikring	71.050	85		
Øvrige personaleomkostninger	44.748	80		
Personaleomkostninger i alt	2.638.477	2.471		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægt, tilknyttede virk	134.775	19		
Andre finansielle indtægter	5.276	17		
Finansielle indtægter i alt	140.051	35		
3 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomhed	116.967	49		
Andre finansielle omkostninger	10.456	11		
Finansielle omkostninger i alt	127.423	59		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.301	18		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	23.301	18		
<p>Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Lånet er i året forhøjet med 5.062 DKK. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.</p>				
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.722	3.000	4.847
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000	-3.000
Årets resultat	0	-698	2.000	1.302
Egenkapital ultimo	125	1.024	2.000	3.149

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Sejs Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelser på i alt 288 TDKK, svarende til 6 måneders husleje vedr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 TDKK, i alt 150 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden udgør på balancedagen 0 TDKK.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med realkreditinsti-tut. Gælden udgør på balancedagen 6.316 TDKK.